
 
Na osnovu člana 9. Zakona o  zaštiti prirodno i kulturno-istorijskog područja 
Kotora („Sl. List CG“ br. 56/13 i 13/18), i  člana  36. Statuta Opštine Kotor („Sl. 
List CG“ – opštinski propisi  br. 37/19), Skupština Opštine Kotor,  na XXXII 
sjednici održanoj 18. 11. 2019. godine donijela je  
 

 
ZAKLJUČAK 

 
 

I U Savjet za upravljanje područjem Kotora imenuju se:  
 

1. Vilma Kovačević, diplomirani arheolog konzervator – za člana 
2. Nikola Novaković, diplomirani arhitekta – za člana 
3. Andro Radulović, diplomirani pravnik – za člana 
4. Aleksandar Dender, diplomirani arhitekta – za člana 
5. Sonja Seferović, specijalista politehnike u pomorstvu. 

 
II Mandat Savjeta traje četri godine. 
 
III Ovim Zaključkom prestaje da važi Zaključak broj: 11- 13695 od 01. 09. 2017. 
godine.  
 
IV Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljen u „Sl. listu 
CG“ – opštinski propisi. 
 
 

 
 
Broj: 11-17920 
Kotor, 18. 11. 2019. godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK, 

 
Jovo Suđić 

 
 
 


